

YAP xalqa söykənən nüfuzlu siyasi partiyadır

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibətilə bölgələrdə tədbirlər keçirilib

Ağcabədi

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibətilə YAP Ağcabədi rayon təşkilatının inzibati binasında tədbir keçirilib. Tədbir iştirakçıları öncə, Ulu Öndər Heydər Əliyevin abidəsi önünə tər çiçək dəstələri düzərək, Onun xatirəsini ehtiramla yad ediblər.



zərək, Onun əziz xatirəsini ehtiramla yad ediblər. Tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Tədbiri YAP Ağcabədi rayon təşkilatının sədri Rövşən Əhmədov açaraq, partiyanın yaranması, inkişafı və fəaliyyəti barədə məruzə ilə çıxış edib. Bildirib ki, hazırda Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanın ən böyük siyasi təşkilatı olmaqla bərabər, bu gün təkəcə Azərbaycanda deyil, ölkəmizin hüdudlarından kənar da qəbul olunan nüfuzlu siyasi partiyadır: "Bu siyasi təşkilatın beynəlxalq aləmdə nüfuzlu siyasi partiyalar tərəfindən qəbul edilməsinin səbəbi də onun xalqına söykənməsi, xalqdan qidalanmasıdır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri Cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə YAP bundan sonra da Azərbaycan xalqı qarşısında xidmətini davam etdirərək, həmişə Azərbaycan xalqının partiyası olaraq qalacaqdır".

Rayon təşkilatının sədri bildirib ki, 1980-ci illərin sonu, 1990-cı illərin əvvəli ölkəmiz üçün ağır və ictimai-siyasi çətinliklərlə dolu olan vaxt idi. Həmin vaxtlar respublikanın düşüdüğü ağır vəziyyətdən çıxarmağa qadir olan bir siyasi partiya ehtiyac yaranmışdı: "Beləliklə, 1992-ci il noyabrın 21-də Naxçıvan şəhərində 550 nəfər partiya təəssübkeşinin iştirakı ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının Təsis Konfransı keçirildi, Partiyanın Nizamnaməsi və Proqramı qəbul edildi. Ulu Öndər Heydər Əliyev Konfrans nümayəndələri tərəfindən açıq səsvermə yolu ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri seçildi".

Məruzə ətrafında YAP Ağcabədi rayon təşkilatı qadınlar şurasının sədri Radə Qafarova, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Ağcabədi filialının direktoru, iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Mobil Məcidov, "Aran" qəzetinin redaktoru Şirxan Hüseynov, Ağcabədi şəhər 6 sayılı ərazi ilk təşkilatın sədri Əli Bədəlov çıxış edərək tədbir iştirakçılarına təbrik edib, YAP-ın keçdiyi tarixi yol, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ölkə və vətən qarşısında xidmətləri barədə öz mülahizələrini bölüşüblər.

Tədbirdə YAP sıralarına daxil olan bir qrup gəncə partiyanın üzvlük vəsiqələri təqdim edilib. Partiya işində və rayonun ictimai-siyasi həyatında fərqlənən YAP fəallarına Fəxri Fərmanlar təqdim edilib.

Zaqatala

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının 27-ci ildönümü ilə bağlı Zaqatala rayon Heydər Əliyev Mərkəzində tədbir keçirilib. Tədbir iştirakçıları, ilk öncə, Ulu Öndər Heydər Əliyev Mərkəzində ucaldılmış abidə önünə gül dəstələri düzərək, Onun xatirəsini ehtiramla yad ediblər. Tədbir Yeni Azərbaycan Partiyasının 27 illik tarixindən bəhs edən videoçarxın nümayiş etdirilməsi ilə başlanıb.



Tədbiri giriş nitqi ilə açan YAP Zaqatala rayon təşkilatının sədri Habil Qurbanov qonaqları salamlayaraq, partiyanın yaradılmasının ildönümü ilə əlaqədar keçirilən tədbirdə birgə iştirakdan məmnunluğunu bildirib. Rayon təşkilatının sədri tarixi, siyasi proseslərə nəzərə salaraq, qeyd edib ki, bu partiya yenicə müstəqilliyinə qovuşmuş bir ölkənin yəni parçalanmaq təhlükəsi qarşısında qaldığı bir zamanda ölkənin mütərəqqi fikirli insanların, ziyalıların təşəbbüsü, Ulu Öndər Heydər Əliyevin müdrikliyi sayəsində yaradılıb.

YAP Zaqatala rayon təşkilatının qadınlar şurasının sədri Vəfa Süleymanova çıxışında qeyd edib ki, Azərbaycan bu gün tamamilə müstəqil siyasət yürüdən, öz sözü, mövqeyi, prinsipial xarici siyasəti olan dövlətdir.

Daha sonra çıxış edən Zaqatala rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru Famil Rəhimov partiyanın gənclər siyasətindən bəhs edərək, mərkəzlə partiyanın rayon təşkilatının birgə fəaliyyəti haqqında məlumat verib. YAP Zaqatala rayon təşkilatı idarə heyətinin üzvü Tahir Məmmədov çıxışında partiyanın siyasi xətti haqqında öz fikirlərini bölüşüb.

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mübariz Əhmədov çıxış edərək Ümummilli Lider Heydər Əliyev ideyalarının uğurla davam etdirilməsi ilə ölkə Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın mühüm uğurlar qazandığını diqqətə çatdırıb.

Sonda partiya yeni üzv olmuş gənclərə üzvlük vəsiqələri təqdim olunub.

Binəqədi

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibətilə YAP Binəqədi rayon təşkilatı, Binəqədi rayon icra hakimiyyəti, Binəqədi rayonu, Mir Cəlal 1 D ünvanlı ("Xaliq Faiqoğlu" şirkəti) ərazi ilk partiya təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə tədbir keçirilib.

Tədbir Yeni Azərbaycan Partiyasının 27 illik tarixindən və Yeni Azərbaycan Partiyası Binəqədi rayon təşkilatının layihələrindən bəhs edən videoçarxın nümayiş etdirilməsi ilə başlanıb.

Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP Binəqədi rayon təşkilatının sədri Ramiz Göyüşov tarixi və siyasi proseslərə nəzərə salaraq qeyd edib ki, bu partiya yenicə müstəqilliyinə qovuşmuş bir ölkənin yəni parçalanmaq təhlükəsi qarşısında qaldığı bir zamanda, ölkənin mütərəqqi fikirli insanların, ziyalıların təşəbbüsü, Ulu Öndərin müdrikliyi sayəsində yaradılıb: "Çox qısa müddətdən - cəmi 7 aydan sonra hakimiyyətə gəldi və gəlişi ilə Azərbaycan tarixində yeni bir inkişaf dövrünün başlanğıcını qoydu. Bu gün də Ümummilli Lider Heydər Əliyevin idelaları, siyasi kursu ölkəmizdə

uğurla davam etdirilir və ölkəmizin bugünkü inkişafına şərait, gələcək inkişafına əsaslı zəmin yaradır". Rayon təşkilatının sədri, həmçinin, dövlət başçısı, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə son illər ölkəmizdə həyata keçirilən irimiqyaslı iqtisadi və sosial layihələrdən danışıb.

Milli Məclisin komitə sədri, Yeni Azərbaycan Partiyası İdarə Heyətinin üzvü Eldar İbrahimov çıxışında vurğulayıb ki, bu gün YAP-ın yaradılmasının 27 illiyi münasibətilə təşkil edilmiş tənənəli mərasimdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin "Yeni Azərbaycan Partiyası dünən, bu günün və sabahın partiyasıdır. Yeni Azərbaycan Partiyası 21-ci əsrin partiyasıdır, III minilliyin partiyasıdır!" ifadəsini qürurla və fəxarətlə səsləndiririk. Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi xəttini uğurla və ardıcıl surətdə davam etdirən dövlət başçısı, Yeni



Azərbaycan Partiyasının Sədri Cənab İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, "Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanın aparıcı siyasi qüvvəsidir.

YAP Binəqədi rayon təşkilatının Binəqədi rayonu, Mir Cəlal 1 D ünvanlı ("Xaliq Faiqoğlu" şirkəti) ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Faiq Seyidov çıxışında bildirib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası ümumxalq partiyasıdır və bu gün 27 illik uğurlu siyasi fəaliyyətimizin qələbəsini tənənə ilə qeyd edirik.

Tədbirdə çıxış edən Binəqədi rayon icra hakimiyyətinin başçısı Elxan Allahverdiyev bu əlamətdar hadisə münasibətilə xalqımızı və bütün partiya fəalları təbrik edib. Qeyd edib ki, bu gün sürətli inkişaf edən müstəqil Azərbaycanımızı uğurlu inkişafa aparacaq yolda hər bir Azərbaycan vətəndaşı Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri Prezident İlham Əliyevin siyasi kursunu dəstəkləyir və böyük ezmə ilə dövlətin, xalqın və vətənin mənafeyi naminə səy göstərir. Öz əməlinə Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev prinsiplərini yaşadan Yeni Azərbaycan Partiyasının seçdiyi əsas hədəfləri-qüdrətli və zəngin Azərbaycan, ərazi bütövlüyü, siyasi sabitlik, güclü iqtisadiyyat, davamlı inkişaf, ədalətli cəmiyyət və layiqli həyatdır.

Tədbirin rəsmi hissəsi başa çatdıqda sonra partiyanın və rayon təşkilatının ictimai-siyasi həyatında fəal iştirakına görə, bir qrup şəxs Fəxri Fərmanla təltif edilib. YAP sıralarına qəbul edilmiş şəxslərə üzvlük vəsiqələri təqdim edilib.

Tədbir bədii hissə ilə davam etdirilib.

BSU

Dünən Bakı Slavyan Universitetində Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümünə həsr olunmuş tədbir keçirilib. Tədbir iştirakçıları, öncə, Ulu Öndər Heydər Əliyevin BSU-nun foyesində yerləşən büstü önünə əkil qoyublar. Tədbirin əvvəlində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

YAP xalqa söykənən nüfuzlu siyasi partiyadır

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibətilə bölgələrdə tədbirlər keçirilib

Əvvəlki Səh. 10

Tədbiri giriş sözü ilə açan BSU-nun rektoru, professor Nurlana Əliyeva bildirib ki, 21 noyabr xalqımızın heyətində böyük tarixi və ictimai-siyasi əhəmiyyət kəsb edən əlamətdar bir gündür: "YAP-ın yaranması tarixi zərurət idi. Azər-



baycanın ötən əsrin 80-ci illərinin sonlarında, 90-cı illərinin əvvəllərində düşdüğü mürəkkəb, böhranlı və faciəli vəziyyətdə dözə bilməyən 91 nəfər vətənpərvər ziyalı 1992-ci il oktyabr ayının 16-da "Səs" qəzeti vasitəsilə Ulu Öndər Heydər Əliyevə müraciət edərək, ölkəmizi bu böhranlı vəziyyətdən çıxarmağı xahiş etdilər. Ulu Öndər Heydər Əliyev bu müraciətə 1992-ci il oktyabrın 23-də cavab verdi. Qüdrətli siyasi xadim Heydər Əliyevin bu cavabı, əslində, proqram xarakterli bir sənəd idi. Beləliklə, 1992-ci il noyabr ayının 21-də xalqımızın dahi oğlu, milli təəssübkeşimiz, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə Naxçıvan şəhərində YAP-ın təsis konfransı keçirildi".

N.Əliyeva bildirib ki, bugünkü sürətli inkişafımızın, böyük uğurlarımızın kökündə, məhz 1992-ci ilin 21 noyabrı dayanır: "Bu gün müdrik siyasi xadim, Ulu Öndər Heydər Əliyevin layiqli davamçısı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, YAP-ın Sədri İlham Əliyev ölkəmizin, müasir dünyamızın yeni çağırışlarına uyğun şəkildə inkişaf etməsi üçün çoxşaxəli səmərəli fəaliyyət həyata keçirir. Dövlət başçımızın sədaqətli məsləhətdə, Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva respublikamızın hərtərəfli inkişafına və dövlətimizin daha da qüdrətlənməsinə böyük töhfələr verir".

Sonra YAP-ın fəaliyyətinə həsr olunmuş videoçarx nümayiş etdirilib.

YAP-ın Nəsimi rayon təşkilatının BSU ərazi ilk partiya təşkilatının sədri, dosent Sevinc Axundova, YAP-ın Nəsimi rayon təşkilatının BSU ərazi ilk partiya təşkilatının gənclər birliyinin sədri Murad Sadıqov və digərləri çıxış edərək, gənclərə ölkənin ictimai-mədəni həyatında fəal iştirak etmək və dövlət idarəçiliyində təmsil olunmaq üçün yaradılan şəraitə görə, ölkə rəhbərlərinə təşəkkür edib və onlara göstərilən etimadı layiqincə doğruldacaqlarını vurğulayıb.

Sonra "Qarabağ Azərbaycandır!" adlı videoçarx nümayiş olunub.

Tədbirin sonunda YAP-a yeni üzv olan tələbə-gənclərə üzvlük vəsiqələri təqdim edilib.

Göyçay

Dünən Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının 27-ci ildönümü ilə bağlı YAP Göyçay rayon təşkilatı tədbir keçirib. Tədbir iştirakçıları əvvəlcə Yeni Azərbaycan Partiyasının qurucusu, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin büstü önünə gül dəstələri düzüb və əziz xatirəsini anıblar.

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranması və keçdiyi şəərəfli yol haqqında videoçarxın nümayişindən sonra Yeni



Azərbaycan Partiyası Göyçay rayon təşkilatının sədri Sahib Şükürov çıxış edərək, 27 il öncə, məşhur "91-lər" in tarixi müraciətindən sonra soyuq, şaxtılı bir gündə Naxçıvanda Ulu Öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə yaranan YAP-ın fəaliyyətindən danışdı: "Çox keçmədi ki, partiyanın bütün rayonlarda yerli təşkilatları yaradıldı. O vaxtkı ölkəyə rəhbərlik edənlərin sərişsizliyi, işinin öhdəsindən gələ bilməmələri, xalqı özlərindən narazı salmaları və ən əsası, Ulu Öndər Heydər Əliyevin idarəetmə qabiliyyətinə bələdçiliyi, xalqına olan böyük sevgisi partiya üzvlərinin sayının artmasına böyük təkan verdi. Tarixə nəzər salsaq, görürük ki, hələ heç bir partiya yarandığı gündən bir neçə ay sonra hakimiyyətə gətirilsin və regionun ən nüfuzlu siyasi təşkilatına çevrilsin. Bu gün Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri, ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən ölkədə aparılan islahatlar, görülən işlər bir qrup qüvvələri narahət edir və "siyasi mühacir" adı ilə Avropada ölkəmiz əleyhinə böhtan və təhqirlər söyləyirlər. Yəqin ki, hər birimiz son günlər ölkədə Almaniyaya qaçmaq üçün düzəldilmiş saxta sənədlə "miqrantların" aqibətini izlədiniz. Bax, ister xaricdə, isterse də daxilə qarışıqlıq yarananların hamısı eyni xislətlidirlər. Bu gün hər bir azərbaycanlı bu qara qüvvələrə və bu ünsürlərə qarşı aktiv iştirak etməlidir".

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mehdi Səlimzadə Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibəti ilə partiyanın Sədri İlham Əliyev başda olmaqla bütün partiya üzvlərini, Azərbaycan xalqını təbrik edərək, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranma tarixindən geniş söhbət açdı.

M.Səlimzadə, həmçinin, onu da vurğulayıb ki, bu gün ölkə Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasət ölkəmizə böyük nüfuz qazandırmış, Azərbaycan regionun lider dövlətinə çevrilibdir: "Ölkəmizin iqtisadi cəhətdən qüdrətlənməsi əhalinin sosial şəraitinin yaxşılaşmasına səbəb olubdur".

Tədbirdə çıxış edən Yeni Azərbaycan Partiyası Göyçay rayon təşkilatı gənclər birliyinin sədri Tural Əhmədov, YAP Göyçay rayon təşkilatı tərəfindən bələdiyyə seçkilərinə namizədliyi irəli sürülmüş Nuranə Həbullayeva, Göyçay idarəetmə və Texnologiya Kollecinin müəllimi Ləman Qədirova, partiya veteranı Şaban Osmanov və başqaları Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranma tarixindən, Ulu Öndərin müəyyənləşdirdiyi siyasi kursa sadıq qalan dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbərliyi altında partiyanın gələcəyə doğru inamla irəlilədiyini diqqətə çatdırdılar.

Sonda bir qrup fəal gənclərə partiya vəsiqələri təqdim edilib.

Goranboy

Dünən Goranboy rayonunda Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü ilə bağlı keçirilən tədbirdə iştirak edənlər əvvəlcə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək, önünə tər çiçəklər düzüb, əziz xatirəsini ehtiramla yad ediblər. YAP Goranboy rayon təşkilatının akt zalında keçirilən tədbirdə çıxış edən rayon təşkilatının sədri Elçin İsmayilov müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurulmasında və respublikamızın inkişafında əvəzsiz xidmətləri olan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının

tının akt zalında keçirilən tədbirdə çıxış edən rayon təşkilatının sədri Elçin İsmayilov müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurulmasında və respublikamızın inkişafında əvəzsiz xidmətləri olan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının



27-ci ildönümünün qeyd edildiyini söyləyib: "Yeni Azərbaycan Partiyası tariximizin son dərəcə ağır və keşməkeşli günlərdə, ölkənin ciddi sınaqlara məruz qaldığı bir dövrdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında və bu böyük şəxsiyyətin ətrafında birləşən insanların fəal iştirakı ilə yaranan Yeni Azərbaycan Partiyası çox mürəkkəb ictimai-siyasi dövrə təsadüf edirdi".

E.İsmayilov çıxışında qeyd etdi ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev ideyaları bu gün Möhtərəm Prezidentimiz, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədri İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir: "Yeni Azərbaycan Partiyası Ümummilli Lider Heydər Əliyevin parlaq ideyalarının daşıyıcısı kimi cəmiyyətdə öz aparıcı rolunu gündən-günə daha da möhkəmləndirməkdədir".

Tədbirdə Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru Xəyyam Quliyev, partiya fəallarından Gündüz Hacıyev, Cəfər Verdiyev və başqaları çıxış edərək, Yeni Azərbaycan Partiyasının 27 illik fəaliyyəti barədə ətraflı danışdılar.

Tədbirin sonunda bir qrup gənclərə YAP vəsiqələri təqdim edilib.

Biləsuvar

Dünən YAP Biləsuvar rayon təşkilatında Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının 27-ci ildönümü münasibətilə tədbir keçirilib. Tədbir iştirakçıları əvvəlcə rayonun mərkəzində ucaldılan Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsini ziyarət edərək önünə gül dəstələri düzüb, xatirəsini ehtiramla yad ediblər.

Tədbiri giriş sözü ilə YAP Biləsuvar rayon təşkilatının sədri Kamil Mirzəyev açaraq, Yeni Azərbaycan Partiyasının yarandığı tarixdən, onun bu illər ərzində həyata keçirdiyi siyasətdən ətraflı danışdı: "Azərbaycanın ictimai-siyasi həyatında çoxşaxəli fəaliyyəti ilə xüsusi yer tutan YAP 27-ci ildönümünü qeyd edir. Lakin tarixə nəzər salarkən, bu 27 ilin heç də asan keçmədiyini müşahidə etmiş oluruq. 1993-cü ildə xalqın təkiddə tələbi ilə Ulu Öndər Heydər Əliyev yenidən hakimiyyətə qayıtdı və bununla da, Azərbaycan inkişaf yoluna qədəm qoydu. Təbii ki, ölkəmizin əldə etdiyi uğurlarda partiyanın da özünəməxsus rolu və payı var. Yeni Azərbaycan Partiyası bu gün də ölkə Prezidenti Cənab İlham Əliyevin Sədrliyi ilə Azərbaycan Respublikasının inkişafı üçün çox böyük siyasi fəaliyyət həyata keçirir və öz beynəlxalq fəaliyyətini daha da genişləndirir".

YAP xalqa söykənən nüfuzlu siyasi partiyadır

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibətilə bölgələrdə tədbirlər keçirilib

Əvvəlki Səh. 11

Tədbirdə 26 sayılı şəhər ilk partiya təşkilatının sədri Möhrab Abbasov, 42 sayılı şəhər ilk partiya təşkilatının sədri Xalidə Ağayeva, partiya üzvü Mirhərifə Mirsultanov çıxış edərək, Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvü olmaları ilə fəxr



etdiklərini, bundan sonra da ölkə Prezidenti İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməklə, Azərbaycan Respublikasının inkişafı üçün öz töhfələrini verəcəklərini söylədilər.

Tədbirin sonunda bir qrup partiya üzvü Fəxri Fərmanla mükafatlandırıldı. Eyni zamanda, partiya yeni üzv qəbul edilən gənclərə partiya vəsiqələri təqdim edildi.

İsmayılı

Yeni Azərbaycan Partiyası İsmayılı rayon təşkilatında partiyanın yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibətilə geniş tədbir keçirilib.

Tədbirdən öncə, iştirakçılar Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirəsinə ucaldılmış abidəni ziyarət edib, üzərinə gül dəstələri düzərək, Ulu Öndərin xatirəsinə ehtiramla yad ediblər. Daha sonra tədbirdə YAP-ın yaradılmasından ötən



27 il ərzindəki fəaliyyətindən bəhs edən videoçarx nümayiş etdirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP İsmayılı rayon təşkilatının sədri Sevil Əhmədova partiyanın yarandığı müəkkəb tarixi-siyasi şəraitdən, keçdiyi çətin və şərəfli mübarizə yolumdan, Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqın və dövlətin qarşısında göstərdiyi böyük xidmətlərdən danışıb. O, Azərbaycanda dövlətçiliyin möhkəmlənməsi və demokratik prinsiplərin bərqərar olmasının, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət quruculuğu prosesinin uğurla həyata keçirilməsinin Dahi Rəhbər Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olduğunu bildirib.

Daha sonra Talıstan kənd tam orta məktəbinin direktoru Aydın Əzizov YAP İsmayılı rayon təşkilatı gənclər birliyinin sədr müavini Gülşən İldırım, YAP İsmayılı rayon təşkilatı qadınlar şurasının sədri Xuraman Qurbanova, partiyanın rayon təşkilatının sədr müavini Zaur Muradov, idarə heyətinin üzvü Rüstəm Səmədov çıxış edərək Ulu Öndər Heydər Əli-

yevin Naxçıvanda çalışdığı vaxtlara nəzər salıblar. Xalqımızın Ona olan böyük inam və etimadından və güvənindən bəhs ediblər.

Tədbirdə çıxış edən İsmayılı rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mirdaməd Sadiqov Ümummilli Lider Heydər Əliyev ideyalarının uğurla davam etdirilməsi ilə ölkə Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycanın mühüm uğurlar qazandığını diqqətə çatdırıb. Dünyada müxtəlif böhran vəziyyətinin hökm sürməsinə baxmayaraq, ölkə iqtisadiyyatımızın sürətli inkişafı, ictimai-siyasi sabitliyimizin davamlı bərqərar olunması dövlət başçısı İlham Əliyevin müdrik və uzaqgörən siyasətinin nəticəsidir. Bu siyasətin davamı ölkəmizi daha da işıqlı gələcəyə aparacaq və dünyadakı nüfuzunu möhkəmləndirəcək.

Tədbirin sonunda YAP sıralarına yeni üzv qəbul edilən bir qrup gəncə partiyanın üzvlük vəsiqələri təqdim edilib.

Astara

Dünən YAP Astara rayon təşkilatının inzibati binasında Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranmasının 27-ci ildönümü münasibətilə tədbir keçirilib. Tədbir iştirakçıları, ilk öncə, YAP Astara rayon təşkilatının inzibati binasının foyesində



olan Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsinə ziyarət edərək, önünə tər çiçəklər düzüb, əziz xatirəsinə yad ediblər.

YAP Astara rayon təşkilatının akt zalında davam edən tədbiri giriş sözü ilə YAP Astara rayon təşkilatının sədri Firudin Əhmədov açaraq Ulu Öndər Heydər Əliyevin yaratdığı Yeni Azərbaycan Partiyasının keçdiyi 27 illik tarixi yoldan, partiyanın hakim siyasi təşkilat kimi fəaliyyəti dövründə Azərbaycan dövlətinin daha da qüdrətlənməsi, sosial-iqtisadi, siyasi, mədəni həyatımızda əldə olunan misilsiz uğurlu nəticələrin bu gün partiyanın Sədri, Prezident İlham Əliyevin apardığı daxili və xarici siyasət nəticəsində, yeni-yeni uğurlara yol açmasından danışıb.

F.Əhmədov bildirib ki, 27 il tarixi baxımından, qısa müddət olsa da, ötən illər Yeni Azərbaycan Partiyasının həyatında, müstəqil - suveren Azərbaycan dövlətinin qurulmasında, möhkəmlənməsində və dünya dövlətləri arasında özünə layiqli yer tutmasında uğurlu illər olmuşdur.

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin başçısının müavini Firəngiz Sadiqova, YAP Astara rayon təşkilatı Ağsaqqallar Şurasının sədri Rafiq Əliyev, rayon təşkilatı gənclər birliyinin sədri Asiman Qasımlı, MRX həkimi Fuad Səmədov Ümummilli Lider Heydər Əliyevin qurucusu olduğu Yeni Azərbaycan Partiyasının keçdiyi şərəfli yoldan və əldə etdiyi uğurlardan bəhs ediblər.

Sonda YAP sıralarına yeni qoşulan gənclərə partiya üzvlük vəsiqələri təqdim olunub.

Xaçmaz

Dünən YAP Xaçmaz rayon təşkilatı Yeni Azərbaycan Partiyasının 27 illiyinə həsr olunan tədbir keçirib. İlk öncə, tədbir iştirakçıları Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsinə ziyarət edərək, önünə gül dəstələri düzərək, əziz xatirəsinə ehtiramlarını ifadə ediblər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP Xaçmaz rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Xanbabayev partiyanın keçdiyi tarixi yol və qarşıda duran vəzifələrdən danışıb. O, xatırladı ki, 16 oktyabr 1992-ci ildə bir qrup Azərbaycan ziyalısı Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevə Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılması xahişi ilə müraciət ediblər: "Ölkəmizin çox ağır şəraitində, böyük təzyiqlər altında Naxçı-



vanda 1992-ci il noyabrın 21-də Ulu Öndər Heydər Əliyevin Sədriyi ilə Azərbaycanın bütün regionlarından seçilmiş 550 nəfər nümayəndənin təmsil olunduğu Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransı keçirildi və Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev yekdilliklə partiyanın Sədri seçildi. Yeni Azərbaycan Partiyası mühüm siyasi mübarizə və təşkilatlanma yolu keçmişdir. 1993-cü ildə Ümummilli Lider Heydər Əliyev hakimiyyətə gəldikdən sonra ölkədə, qısa müddət ərzində siyasi sabitlik və sosial-iqtisadi inkişaf bərqərar olundu".

Ş.Xanbabayev, həmçinin, Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanın inkişafında, dövlətin güclənməsində, xalqımızın firavanlığına qovuşmasında misilsiz xidmətlər göstərdiyini vurğulayıb: "Bu gün bu siyasətin Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla həyata keçirilməsi nəticəsində, sürətlə inkişaf edən Azərbaycan mühüm nailiyyətlər qazanır. Yarandığı gündən öz siyasi xəttinə sadıqlığı, xalq, dövlət qarşısında xidmətləri və ölkəmizin bir-birini əvəzləyən uğurları ilə cəmiyyətdəki mövqeyini daha da möhkəmləndirib".

Tədbirdə Milli Məclisin üzvü Eldəniz Səlimov, rayon icra hakimiyyəti başçısının I müavini İlham Nəzərova, rayon təşkilatının gənclər birliyinin üzvü Ülker Lətifova, rayon təşkilatı Susay ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Amil Rəhimov çıxış edərək, partiyanın 27 il ərzində keçdiyi şanlı yoldan, əldə etdiyi nailiyyətlərdən, ölkəmizin iqtisadi inkişafından, ölkə Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu siyasətdən danışıblar.

Sonda partiya sıralarına daxil olmuş bir qrup gəncə üzvlük vəsiqələri təqdim olunub.

Şəmkir

Dünən YAP Şəmkir rayon təşkilatında Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü ilə əlaqədar tədbir keçirilib.

Tədbirdə çıxış edən YAP Şəmkir rayon təşkilatının sədri Fəxrəddin Vəliyev YAP-ın yaranma tarixi, keçdiyi şərəfli yol və qazandığı nailiyyətlər barədə geniş danışıb: "Ulu Öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi azərbaycançılıq ideyalarının möhkəm təməli üzərində yaranan Yeni Azərbaycan Partiyası özünün 27 illik fəaliyyəti dövründə çox işlər görüb. Bu illər ərzində, Azərbaycan regionda öz mövqeyini əhəmiyyətli dərəcədə artırıb".

YAP Şəmkir rayon təşkilatı sədrinin müavini Məcid Şıxliniski bildirdi ki, öz gücünü xalqın dəstəyindən alan Yeni Azərbaycan Partiyası ölkəmizdə davamlı islahatların həyata keçirilməsinə, ictimai-siyasi sabitliyin qorunmasına, Azərbaycanın inkişafına, dövlət müstəqilliyimizin güclənməsinə və ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun artmasına misilsiz töhfələr verib.

YAP xalqa söykənən nüfuzlu siyasi partiyadır

Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibətilə bölgələrdə tədbirlər keçirilib

Əvvəli Səh. 12

Tədbirdə YAP Şəmkir rayon təşkilatının fəali Famil Həmidov çıxış edərək dövlət müstəqilliyimizin, partiya maraqlarının müdafiəsində, qorunmasında və inkişaf etdirilməsində gənclərin qarşısında duran mühüm vəzifələrdən danışib və özündə yüksək intellektual potensialı birləşdirən YAP-ın sıralarında gənclərin də böyük üstünlük təşkil etdiyini və partiya sıralarına yeni qoşulanların mütləq əksəriyyətinin də gənclərdən ibarət olduğunu qeyd edib.

Tədbirdə çıxış edən YAP Şəmkir rayon təşkilatı Düyərli



kənd ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Aybəniz Nəsimova Heydər Əliyev irsinin Azərbaycan gəncliyi üçün böyük məktəb olduğunu söyləyib. Qeyd edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin ideyalarını, məqsəd və məramlarını rəhbər tutaraq Azərbaycanın çiçəklənməsinə və dövlətçiliyimizin qüdrətlənməsinə böyük töhfələr verəcək.

Tədbirin sonunda partiyanın ictimai-siyasi həyatında yaxından iştirak edən bir qrup YAP fəalları rayon təşkilatı tərəfindən fəxri fərmanlarla təltif olunublar.

Pirallahı

Dünən YAP Pirallahı rayon təşkilatının təşkilatçılığı ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü ilə bağlı bayram tədbiri keçirilib.

Tədbirdən önce qonaqlar Yeni Azərbaycan Partiyasının qurucusu, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin büstü önünə gül dəstələri qoyublar.

Neft Daşları NQÇİ-nin Mədəniyyət Evinə keçirilən tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranması və keçdiyi şərəfli yol haqqında video-çarxın nümayişindən sonra çıxış edən Yeni Azərbaycan Partiyası Pirallahı rayon təşkilatının sədri Hikmət Şikarov qeyd edib ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin zəngin siyasi və dövlətçilik təcrübəsinə əsaslanan Yeni Azərbaycan Partiyası ölkəmizdə ən güclü və monolit siyasi təşkilatdır: "Ötən müddətdə yüksək nüfuz qazanmış Yeni Azərbaycan Partiyası siyasi mübarizələrlə dolu şərəfli yol keçmişdir. İqtidar partiyası olaraq, Yeni Azərbaycan Partiyası Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətinin avanqard qüvvəsi kimi, xalqımızın qarşısında dayanan vəzifələrin həll edilməsinə layiqli töhfəsini vermiş və bundan sonra da verəcək. Bu gün Prezident İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi Yeni Azərbaycan Partiyasının sıraları getdikcə genişlənir. Bu, dövlətimizin başçısına və Yeni Azərbaycan Partiyasına Azərbaycan cəmiyyətində olan dərin inamdan və ehtiramdan irəliləyir".

Azərbaycan Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər nazirinin birinci müavini, Yeni Azərbaycan Partiyası Siyasi Şurasının üzvü Firdovsi Əliyev bildirib ki, artıq monolit birli-



yi, sosial bazası və yüksək intellekti olan bir siyasi təşkilata çevrilən, öz sıralarında ictimaiyyətin bütün təbəqələrini birləşdirən Yeni Azərbaycan Partiyası Ümummilli Lider Heydər Əliyevin parlaq ideyalarının daşıyıcısı kimi cəmiyyətdə öz aparıcı rolunu gündən-günə daha da möhkəmləndirir.

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rektoru, iqtisad elmləri doktoru Ədalət Muradov çıxış edərək qeyd edib ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının Programında irəliləmiş əsas vəzifələr dövlət müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlətin qurulması, vətəndaşların dinc və firavan həyatının təmin edilməsidir. Partiya məfkurəsinin əsasını təşkil edən müstəqil dövlətçilik, qanunçuluq, azərbaycançılıq, yaradıcı təkamül, vətəndaş həmrəyliyi və sosial ədalət prinsipləri YAP-ın qarşısında duran vəzifələrin həyata keçirilməsinin ideya təminatı olaraq, mahiyyətə Azərbaycanın siyasi gələcəyinin də ideya bazasını şərtləndirmiş olur.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin rektoru, tarix elmləri doktoru Cəfər Cəfərov çıxışında qeyd edib ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu Yeni Azərbaycan Partiyasının sıralarında bu gün yüz minlərlə insanın birləşməsi xalqın partiyaya olan dərin inam və ehtiramının göstəricisidir: "Partiyamız öz qarşısında duran vəzifələri böyük uğurla həyata keçirir. Yeni Azərbaycan Partiyası xalqın partiyasıdır. Bu gün partiya ölkəmizdə həyata keçirilən hüquqi dövlət, vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu, demokratik inkişaf prosesində yaxından iştirak edir, müstəqil Azərbaycan dövlətinin yüksəlişinə, tərəqqisinə öz töhfəsini əsirgəmir".

Yeni Azərbaycan Partiyası Pirallahı rayon təşkilatı sədrinin müavini, Neft Daşları NQÇİ-nin rəisi Qoçalı Mahmudov tədbirin təşkilatçılığına və qonaqlara təşəkkürünü bildirərək, müstəqil Azərbaycan dövlətinin qurulmasında və respublikamızın inkişafında Yeni Azərbaycan Partiyasının əvəzsiz xidmətlərindən danışib.

Tədbir partiyanın ictimai-siyasi həyatında fəallıq göstərdiklərinə görə bir qrup YAP Pirallahı rayon təşkilatı üzvlərinin Fəxri Fərmanlarla təltif olunması və partiya sıralarına yeni qəbul edilmiş üzvlərə partiya üzvlük vəsiqəsinin təqdim olunması ilə yekunlaşdı.

Sonda respublikanın tanınmış incəsənət nümayəndələrinin iştirakı ilə konsert proqramı ilə davam edib.

Qaradağ

Dünən YAP Qaradağ rayon təşkilatı Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 27-ci ildönümü münasibəti ilə rayonun Heydər Əliyev Mərkəzində tədbir keçirib.

Tədbir iştirakçıları əvvəlcə Ulu Öndər Heydər Əliyevin mərkəzin ərazisində ucaldılan abidəsini ziyarət edərək, önünə gül dəstələri düzüb, xatirəsini ehtiramla yad ediblər. Sonra Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyətinə həsr olunmuş video-çarx nümayiş olunub.

Tədbirdə YAP Qaradağ rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov çıxış edərək, Azərbaycanda dövlətçiliyin möhkəmlənməsi və demokratik prinsiplərin bərqərar olmasının, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət quruculuğu prosesinin uğurla və sürətlə həyata keçirilməsinin dahi rəhbər Heydər Əliyevin adı ilə bağlı olduğunu bildirib. O, vurğulayıb ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin siyasi, iqtisadi, ictimai və mədəni həyatın bütün sahələrində gördüyü işlər, artıq Azərbaycanı inkişaf yoluna çıxarıb.

A.Hüseynov qeyd edib ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin yaratdığı Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanın siyasi palitrasına yeni nəfəs gətirib. Bu gün partiyamız Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Cənubi Qafqaz bölgəsinin ən güclü siyasi qüvvəsi kimi özünü təsdiq edib.

Yeni Azərbaycan Partiyası Siyasi Şurasının üzvü Munis Bayramov Ümummilli Liderin əsasının qoyduğu siyasi kursun Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini, bu siyasətin nəticəsində, hazırda ölkəmizin güclü dövlətə çevrildiyini faktlarla qeyd edib.

YAP İcra Katibliyinin şöbə müdiri, Milli Məclisin deputatı Sevinc Fətəliyeva çıxışında bildirib ki, xalqımızın təkidli tələbi nəticəsində, Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycanda siyasi hakimiyyətin layiqli rəhbəri olaraq, ölkəmizin uğur formülünün əsasını qoydu: "Bu gün də bu uğurlu siyasət ölkə Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham



Əliyev tərəfindən davam etdirilərək, xalqımızın inamını daha da gücləndirir. Artıq YAP, nəinki regionda, dünyada nüfuzlu bir siyasi təşkilat kimi tanınır".

Millet vəkili partiyanın 1992-ci ildən üzvü olan və təşkilatın inkişafında xüsusi xidmətləri ilə seçilən təhsil işçisi Hicrət xanım Qaradağlının fəaliyyətinin yüksək qiymətləndirildiyini qeyd edərək, 70 illiyi mənəviyyətlə ona İcra Katibliyinin Fəxri Fərmanını təqdim edərək, xoş arzularını bildirib.

Qaradağ rayon icra hakimiyyəti başçısının birinci müavini Emil Abbasov partiyanın cəmiyyətimizdə, müstəqil respublikamızın inkişafında və iqtisadi qüdrətinin durmadan artırılmasında rolunu yüksək dəyərləndirərək yeni-yeni uğurlar arzulayıb.

YAP Qaradağ rayon təşkilatı gənclər birliyinin sədri Seyidməmməd Məmmədov və gənc fəal Rəyza Rzayeva çıxış edərək dövlət müstəqilliyimizin, partiya maraqlarının müdafiəsində, qorunmasında və inkişaf etdirilməsində gənclərin qarşısında duran mühüm vəzifələrdən danışdılar.

Sonda partiya qəbul edilmiş yeni üzvlərə vəsiqələr təqdim olunub, bir qrup partiya fəali isə rayon təşkilatının ictimai-siyasi həyatında iştirakına görə fəxri fərmanla və mükafatlarla təltif edilib.

Rəfiqə HÜSEYNOVA
Rövşən RƏSULOVA
ZÜMRÜD BAYRAMOVA